conciliorum, et 
quod perpetuis temporibus de decennio in decennium debeat 
celebrari, ut sie etiam honori suo et nationi cavisse videretur, 
si forte ad rationem poneretur. Sed nil difficultatis emersit, 
omnis Germania subsecuta est. Horum omnium tractator fuit 
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Johannes de Carvayl, postea Cardinalis Sancti Angeli, nnnc 
Portuensis vocatos, qui se pre cnnctis obligavit, et secum 
Thomas de Sarraaano, episcopus Bononiensis, paulo post Car-
dinalis et in continenti Nicolaus papa creatns. Ipse papa Nico-
laus pacta servavit, satisfaciendo Imperátori de quota sua, sic 
enim residua Centum vnillia per quotas inter successores erant 
divisa. Calixtus nil dedit, sed Aeneam Sylvium creavit cardi-
nalem, qui in papatu succedens, longe majora temptavit sub 
expeditionis militaris contra Turcum velamento, clericos, ju-
deos et laicos mittere sub tallia quam inter se dispartirentur. 
Ita presens papa adhuc debitor manet imprimis XXV. millibus 
ducatorum, quos dare récusât, et imperátor evilescit exigere, 
quia turpitudo certat contra torpitudinem. Offeruntur autem 
imperátori omnia que papa potest in ejus favorem contra quera-
cumque hominem. Imperator vero querit hos reges, scilicet 
Ungarie et Bohemie suflragio pape sibi constrictos efficere, et 
sic cogitavit regem Bohemie censuris papalibus constringere, 
ut cogatur imperatoris gratiam petere, ipsumque imperatorem 
ab incursu fratrum et aliorum talium liberare, ut ipse sedens 
in horto vel in cubili dirigat reges. Hujus rei Cardinalis Sancti 
Angeli nunc Portuensis dux est et Papa nil se impedit, sed 
ille Portuensis has crudeles literas dictât in regem Bohemie, 
ut eum provocet. Spero prudentia ejus se temperabit. Scio au-
tem quod apud papam major respectus habetur ad regem Un-
garie, quam Francié, Angiié, Scotie, Castelle, Veneti quoque 
in eum precipue sunt intenti, et multi metuunt, ne Tnrcus icto 
federe cum Regibus (Ungarie) et Bohemie, omnes vires confé-
rât in papam et Venetos. Si ergo Serenissimus Ungarie Rex 
aeriose papam et Venetos script is suis pertentabit, videbitis 
quod securis ad radicem posita dicetur. 0 si coram essein, lo-
tus dies vix suflficeret ad colloquia. Nunc attamen satis est mi-
4ii, si vobis sim recommendatus. Rex vester prudentiam non 
tanti facit. Oro quatenus de hoc Suam Majestatem reddatis 
avisatam, quia adhuc duorum annorum et VI mensium stipen-
dium mihi debet,pro sola corona regni Bohemie. Cetera non 
postulo ab ipso, nisi uti assit auxilio. Datum Prage die tertia 
Julij, Anno incarnationis dominice M° CCCC* LXVI° Reveren-
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dissiine Paternitatis servulus Gregorius Heinburg, Juris utri-
usque doctor.